MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 50, DE 14 DE JANEIRO DE 2013

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na

Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008resolve:

I. Exonerar a servidora MARIA LIGIA PASTINA, Matrícula nº 20854-0,

ocupante do cargo de Técnico Administrativo, Classe A, Padrão 2, do cargo em comissão

de Assessor - Nível II, CC – 2, da Procuradoria da República no Estado de São Paulo.

II. Nomear ANA CAROLINA CASTRO TINELLI, Bacharel em Direito,

para exercer o cargo em comissão de Assessor - Nível II, CC – 2, da Procuradoria da

República no Estado de São Paulo, com exercício no Município de Piracicaba.

ANAMARA OSÓRIO SILVA

Procuradora-Chefe da Procuradoria da

República no Estado de São Paulo

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 22 jan. 2013, Seção 2, p. 39.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20Nº%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/14944/DO2_2013_01_22.pdf?sequence=3&isAllowed=y